
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 143

    с.Калтай                                          29 сентября  2011 года  

           45-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 06.03.2007
№ 73 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи 
разрешительной документации для строительства 
недвижимости на территории муниципального 
образования «Калтайское сельское поселение»

В связи с внесением изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации,
рассмотрев протест прокуратуры от 12.09.2011 № 03/1-2011

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Решение  Совета  Калтайского сельского поселения  от  09.03.2007.  № 73  «Об

утверждении Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства

недвижимости на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

следующие изменения:

1)  В тексте приложения к решению слова «капитальный ремонт» и «отремонтированный» в

любых падежах исключить;

2)  В тексте приложения к решению пункт 1 главы 3 изложить в следующей редакции:

«1. Выдача разрешений на строительство не требуется в случаях, установленных частью 17

статьи 51 Градостроительного кодекса РФ.»

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов   

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов.


	РЕШЕНИЕ № 143

